
    

〒101-0011 東京都港区芝公園 2 丁目 6 番 11 号 

                         TEL 03-5405-2722 FAX 03-5405-2736 

           URL http://www.kohjin.co.jp/ 

                                                                                         
２０２２年２月２８日 

 

 

 

 

 

価格改定について 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、昨今の原油、石炭、天然ガス並びにナフサの上昇を受け、ナイロンフィルム製

品の原材料であるカプロラクタム価格並びにナイロン樹脂価格が高値で推移し続けてお

ります。更に今までもコストアップ要因となっておりました物流費・ユーティリティー

費用・設備維持費用など諸経費につきましては、過去より自助努力によるコスト削減に

努め製品価格への転嫁は見送って参りましたが、自助努力だけでは採算性の確保が困難

となっており、今後の安定的な製品供給が厳しい状況にあります。 

かかる環境下、ナイロンフィルム製品に関し下記の通り価格改定を実施させて頂きま

す。 

 

敬 具  

 

 

 

記 

 

 

 

実施月日 ： ２０２２年４月１日出荷分より 

 

対象商品 ： ボニール全品種（二軸延伸ナイロンフィルム） 

       コージンコーバリア（ハイブリッドコートバリアフィルム） 

 

価格改定幅： ３００円／連（１５ミクロン換算）アップ 

 

 

 

以 上   

 

  

                        


